



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rejsemagasinet Vagabond ApS

Bredgade 65 A, 3., 1260 København K

CVR-nr. 27 13 09 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Christian Adamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rejsemagasinet Vagabond ApS  
Bredgade 65 A, 3.  
1260 København K

CVR-nr.: 27 13 09 84  
Stiftet: 7. april 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Christian Adamsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udgivelse af Rejsemagasinet Vagabond, rejsemesser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.134 t.kr. mod -1.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Rejsemagasinet Vagabond har de seneste fire år arbejdet på at reducere underskudsgivende aktiviteter (det trykte magasin) samtidigt med at de overskudsgivende aktiviteter (rejsemesserne) er blevet udvidet.

Selskabet har bl.a. reduceret antallet af udgivelser af Rejsemagasinet Vagabond fra seks udgaver i 2017 til fem i 2018, fire i 2019 og to i 2020. Ligeledes har selskabet brugt de sidste fire år på at etablere endnu en rejsemesse, som stod til at gå fra at være underskudsgivende de første år, til at levere sit første positive resultat i 2020.

Grundet Covid-19 blev den nye messe lukket ned fem dage før messestart og er foreløbigt udskudt til 2021. Ligeledes er den anden messe som Rejsemagasinet Vagabond ApS afholder, udskudt fra oktober 2020 til januar 2021.

Indtil virksomhedens likviditet er på plads i løbet af 2021, er Rejsemagasinet Vagabond ApS i gang med at forsøge at forbedre likviditeten ved at optage nye lån, samtidigt med at man har lanceret tre nye projekter, som skal øge firmaets indtjeningsmuligheder fra september 2020.

Ligeledes har virksomheden reduceret sine faste omkostninger ved at flytte kontor og skifte udbydere og leverandører ud på en lang række områder.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.244</b>	<b>307</b>
2 Personaleomkostninger	-1.036.572	-1.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23
<b>Driftsresultat</b>	<b>-649.328</b>	<b>-770</b>
Andre finansielle indtægter	1.467	1
Øvrige finansielle omkostninger	-485.695	-305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.133.556</b>	<b>-1.074</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.133.556</b>	<b>-1.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.133.556	-1.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.133.556</b>	<b>-1.074</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.511	227
Andre tilgodehavender	120.283	16
Periodeafgrænsningsposter	11.636	10
Tilgodehavender i alt	<u>553.430</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger	<u>58.234</u>	<u>325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>611.664</b></u>	<u><b>578</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>611.664</b></u>	<u><b>578</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-5.330.899	-4.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.205.899</b>	<b>-4.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	571.073	923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	571.073	923
Kortfristet del af langfristet gæld	2.307.621	1.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.207	536
Anden gæld	218.595	561
Periodeafgrænsningsposter	1.503.067	1.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.246.490	3.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.817.563</b>	<b>4.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>611.664</b>	<b>578</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Rejsemagasinet Vagabond har de seneste fire år arbejdet på at reducere underskudsgivende aktiviteter (det trykte magasin) samtidigt med at de overskudsgivende aktiviteter (rejsemesserne) er blevet udvidet.

Selskabet har bl.a. reduceret antallet af udgivelser af Rejsemagasinet Vagabond fra seks udgaver i 2017 til fem i 2018, fire i 2019 og to i 2020. Ligeledes har selskabet brugt de sidste fire år på at etablere endnu en rejsemesse, som stod til at gå fra at være underskudsgivende de første år, til at levere sit første positive resultat i 2020.

Grundet Covid-19 blev den nye messe lukket ned fem dage før messestart og er foreløbigt udskudt til 2021. Ligeledes er den anden messe som Rejsemagasinet Vagabond ApS afholder, udskudt fra oktober 2020 til januar 2021.

Indtil virksomhedens likviditet er på plads i løbet af 2021, er Rejsemagasinet Vagabond ApS i gang med at forsøge at forbedre likviditeten ved at optage nye lån, samtidigt med at man har lanceret tre nye projekter, som skal øge firmaets indtjeningsmuligheder fra september 2020.

Ligeledes har virksomheden reduceret sine faste omkostninger ved at flytte kontor og skifte udbydere og leverandører ud på en lang række områder.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.017.925	1.031
Andre omkostninger til social sikring	7.953	8
Personaleomkostninger i øvrigt	10.694	15
	<b>1.036.572</b>	<b>1.054</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-4.197.343	-3.123
Årets overførte overskud eller underskud	-1.133.556	-1.074
	<b>-5.330.899</b>	<b>-4.197</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andel af anden gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.		
